
1 

 

Viešoji įstaiga „Laumių namai“, 305943520  
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas) 

Dideliškio km. 5, Obelių sen., Rokiškio raj.sav. 
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys) 

  

  

TVIRTINU: 

  

METINĖ ATASKAITA 

  

_______2021-12-31_________ Nr. 2021/1 
(ataskaitos sudarymo data) 

  

2021 11 26 – 2021 12 31                                                                            
(ataskaitinis 

laikotarpis)                                                                                                                                                      (eurais) 

Eil. Nr. Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

I. TURTAS -  -  

1. Pinigai -  - 

2. Kitas turtas - -  

  Turtas, iš viso - -  

II. NUOSAVAS KAPITALAS  - -  

1. Dalininkų kapitalas  -   

2. Sukaupta veiklos rezultatų suma  - -  

III. FINANSAVIMO SUMOS -  -  

IV. ĮSIPAREIGOJIMAI  - -  

  Nuosavas kapitalas, finansavimo 

sumos ir įsipareigojimai, iš viso 

-  -  

V. PAJAMOS  - -  

1. Finansavimo pajamos  - -  

2. Kitos pajamos - -  

VI. SĄNAUDOS -  - 

1. Veiklos sąnaudos -  -  

2. Kitos sąnaudos - -  

VII. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 

 - -  

VIII. PELNO MOKESTIS  - -  

IX. GRYNASIS VEIKLOS 

REZULTATAS 

 - -  

X. INFORMACIJA APIE GAUTĄ PARAMĄ, SUTEIKTĄ LABDARĄ, PARAMĄ 

  Per ataskaitinį laikotarpį gauta finansinė ir nefinansinė parama 

  Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

  Pavadinimas Kodas, 

buveinė 

(adresas) 

Pinigai Turtas, 

išskyrus 

pinigus 

Paslaugos Turto 

panauda 

Savanorių 

darbas* 



Eur Val. 

1. Lietuvos 

Respublikos 

juridiniai 

asmenys 

 - - - -  -  -  

1.1.               

1.2.               

2. Užsienio 

valstybių 

juridiniai 

asmenys 

 - -  -  -  -  -  

2.1.               

2.2.               

3. Fiziniai 

asmenys ir 

anonimai 

X  1722,48         

4. Gyventojai, 

skyrę 

gyventojų 

pajamų 

mokesčio dalį 

X   X X X X 

5. Iš viso X  1722,48         

  Gautos paramos pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį 

  Paramos 

dalykas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje Iš viso Iš jų 

saviems 

tikslams 

1. Pinigai  0,00  1722,48 1349,24  0,00  373,24  

2. Turtas, 

išskyrus 

pinigus 

 - -  -  -  -  

3. Iš viso  0,00 1722,48  1349,24  0,00  373,24  

  Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara, parama 

  Suteiktos labdaros, paramos 

gavėjas 

Suteiktos labdaros, paramos dalykas 

  Pavadinimas Kodas, 

buveinė 

(adresas) 

Pinigai Turtas, 

išskyrus 

pinigus 

Paslaugos Turto panauda 

1. Juridiniai 

asmenys 

 - -  -  -  -  

1.1.             

1.2.             

2. Fiziniai 

asmenys 

X  - -  -  -  

3. Iš viso X  0,00 0,00  0,00  0,00  

XI. VEIKLOS INFORMACIJA 



1. Veiklos tikslai, uždaviniai ir atlikti 

darbai 

 Priimti 3 šunys laikinai globai, suteikta 

veterinarinė pagalba, ieškomi nauji šeimininkai 

šunims 

2. Ateinančio ataskaitinio laikotarpio 

veiklos tikslai, uždaviniai ir 

planuojami atlikti darbai 

 Suteikti veterinarinę pagalbą priimtiems laikinai 

globai šunims, ieškoti jiems naujų šeimininkų. 

3. Dalyvių (narių, dalininkų) skaičius 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

 1  - 

4. Kita informacija   

                   

* Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos. 
  

___Direktorė_______________ 
(subjekto įstatuose nurodyto 

valdymo organo nario pareigų 

pavadinimas) 

_______________ 
(parašas) 

_Arnolda Vaitkutė__ 
(vardas, pavardė) 

 

 


